О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 февраля 2001 года N 265
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Выделить акиму Алматинской области из резерва Правительства Республики
Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете на 2001 год на ликвидацию
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и иные непредвиденные
расходы, 200000000 (двести миллионов) тенге, из них на приобретение жидкого и
твердого топлива для завершения отопительного сезона 2000/2001 годов в городах
Талдыкорган и Капчагай - 150000000 (сто пятьдесят миллионов) тенге и на проведение
экстренных противопаводковых работ в Алматинской области - 50000000 (пятьдесят

миллионов) тенге.
     2. Министерству финансов Республики Казахстан обеспечить контроль за
целевым использованием выделенных средств.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Цай Л.Г.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан